2018 年 9 月 10 日

各 位

株式会社ＪＳＰパッケージング

北海道胆振東部地震の被災状況について

2018 年 9 月 6 日午前 3 時 8 分頃に発生した、北海道胆振東部地震により被災された皆様に

心よりお見舞い申し上げます。今回の地震による当社の 2018 年 9 月 10 日時点での影響に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

札幌営業所は休業させていただいておりましたが、本日 9 月 10 日から営業を再開致しまし

た。なお、荷受・出荷の状況につきましては各担当営業にお問い合わせください。

以上